

MADiSUMMER CAMP 2015

Ramowy Program

Dzień I, 06.07.2015 (poniedziałek)

Spotkanie uczestników Obozu, gry i zabawy integracyjne. Wyjazd na Pasierbiecką Górę, zajęcia w terenie SURVIVAL czyli „Z przyrodą za pan brat”. Praca z mapkami, gry terenowe. Angielski – „How to survive in a forest”, czyli jak przetrwać w trudnych warunkach leśnych – najważniejsze słowa i zwroty. Wycieczka zakończona ogniskiem z pieczeniem kiełbasek.

Dzień II, 07.07.2015 (wtorek)

Igrzyska Sportowe – mini warsztaty aktywność fizyczna a zdrowie. Zawody sportowe z nagrodami. Druga część imprezy na Pływalni Limanowskiej. Wspólny obiad. Zajęcia w grupach. Odbiór dzieci z pływalni przy ulicy Z. Augusta 37.

Angielski – „The Olympics” – słowa i zwroty używane w najbardziej popularnych konkurencjach sportowych.

Dzień III, 08.07.2015 (środa)

Spotkanie uczestników Obozu i wycieczka rekreacyjna do Krakowa. Multikino i Aquapark. Zwiedzanie projektowni w Multikinie, krótka historia kina polskiego, projekcja „Kacper i Emma” (grupa młodsza) oraz filmu z repertuaru (grupa starsza).

Angielski - „How to get by in a ciemna”, czyli zakup biletu, zapytanie o cenę i czas, numer sali, rząd i miejsce, jak wyjść wejść do... czyli wszystko co potrzebne by odnaleźć się w kinie. Organizator zapewnia suchy prowiant na ten dzień.

Dzień IV, 09.07.2015 (czwartek)

Spotkanie uczestników Obozu i wycieczka na Łysą Górę. „Słodka Gra Terenowa – czyli cukierki rosną na drzewach” - NordicWalking. Gry i zabawy po angielsku – Hide and Seek, 1-2-3-Look, Button Button!, Catch, don't Catch. Organizator zapewnia suchy prowiant na ten dzień.

Dzień V, 10.07.2015 (piątek)

Spotkanie uczestników Obozu i wyjazd do Gorczańskiego Parku Narodowego. „Co w lesie piszczy” czyli mieszkańcy lasu beskidzkiego. Zajęcia edukacyjne z przewodnikiem. Angielski – zwierzęta i rośliny leśne; grupa starsza –Grand Canion National Park versus Gorczański National Park. Wycieczka zakończona lunchem na polu campingowym na Polanie Huciska.

Dzień VI, 11.07.2015 (sobota)

Spotkanie uczestników Obozu i wyjazd do Pienińskiego Parku Narodowego na splot pontonowy. W tym dniu zapraszamy rodziców/prawnych opiekunów do wspólnej zabawy w czasie splotu (udział rodzica płatny dodatkowo). Organizator zapewnia suchy prowiant.

Angielski – piosenki na dobry humor ☺